ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПРАВКИ О ПЕРЕЛЕТЕ И СТОИМОСТИ АВИАБИЛЕТА

В связи с утерей посадочного талона, прошу Вас, оформить справку о перелете и стоимости авиабилета:

по маршруту:______________________________________________________
Дата вылета туда: ______________ дата вылета обратно:____________

№ рейса туда_________ № рейса обратно_________

ФИО пассажира__________________________________________

Серия и номер паспорта___________________________________

Дата рождения___________________________________________

Контактный телефон пассажира____________________________

Электронный адрес_______________________________________

Форма оплаты ___________________________________________
                              (наличными, безналичным)
Получение_______________________________________________

                   (указать: в головном офисе лично; город получения; скан-копия)
«____»_____________ 20__г.
                                                                                                      дата